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Udało się wyizolować DNA Neandertalczyka

Francuscy i belgijscy badacze publikujący w piśmie "Współczesna Biologia" porównali pozyskane
DNA z materiałem genetycznym o połowę młodszych Neandertalczyków i próbkami DNA człowieka
współczesnego.

W swojej pracy sugerują, że najstarsi Neandertalczycy byli bardziej zróżnicowani genetycznie niż
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poprzednio sądzono. Zubożenie genetyczne nastąpiło prawdopodobnie ze względów klimatycznych
lub z powodu chorób.

Badania wskazują też, że Neandertalczycy prawie wcale nie krzyżowali się z ludźmi współczesnymi,
którzy na kontynent europejski przybyli około 35 tysięcy lat temu i zastąpili tam swoich
poprzedników.

Neandertalczycy, którzy oprócz Europy skolonizowali też Bliski Wschód i Azję Środkową wyginęli 28
tysięcy lat temu.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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